
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Brač,	vila,	na	prodej,	885.000	€,	ID:	4025

150	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

330	m²
VELIKOST	POZEMKU

3
LOŽNICE

3
KOUPELNY

1.1	km
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Luxusní	vybavení
Zahrada
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Samostatně	stojící	vila
Nekonečný	bazén

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4025

Lokalita Brač

Druh vila,	dům

Cena 885.000	€

Orientace Severozápad

Rok	výstavby 2010

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Opis	nemovitosti

Moderní,	nová	a	plně	vybavená	vila	na	klidném	místě,	obklopená	borovými	lesy	a	jen	1,1	km	od	moře.

Vila	se	nachází	na	pozemku	o	velikosti	330	m2	a	má	150	m2	celkové	obytné	plochy,	rozdělené	do	dvou
podlaží.

Severozápadně	orientované	přízemí	sestává	z	kuchyně,	jídelny,	obývacího	pokoje	a	koupelny.

Z	přízemí	se	vstupuje	na	prostornou	terasu	s	bazénem,	který	má	funkci	vytápění	a	chlazení.

Na	venkovní	části	terasy	je	dále	letní	kuchyně	a	venkovní	sprcha.

První	patro	vily,	které	je	s	přízemím	propojeno	vnitřním	a	venkovním	schodištěm,	obsahuje	tři	ložnice.	Jedna	z
ložnic	je	hlavní	ložnice	vlastní	koupelnou	a	terasou.

Další	dvě	ložnice	mají	přístup	na	balkon,	který	sdílejí,	a	ještě	jednu	koupelnu	umístěnou	na	chodbě.

Vlastní	dvůr	tvoří	několik	teras	a	opalovacích	ploch,	zahrada	propojená	zavlažováním	a	venkovní	stání	pro
dvě	auta.

Při	stavbě	a	vybavení	vily	byly	použity	pouze	kvalitní	materiály	a	je	vybavena	kamerovým	systémem	s
alarmem.










